
   Gyvenimo aprašymas Gitana Vošterytė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 5  

ASMENINĖ INFORMACIJA Gitana Vošterytė 
 

  

Ąžuolų g. 44A, LT42136, Rokiškis, Lietuva  

 +370 458 32732     +370 612 30595        

 rokiskio.jc@gmail.com  

Lytis Moteris | Pilietybė Lietuvos  

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

PAREIGOS Rokiškio jaunimo centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Nuo 2021 m. sausio mėn. 

 

 

 

 

 

 

2008 m. – 2021 m.  

 

 

 

 

 

 

1999 m. – 2017 m. 

 

 

 

 

  

 

1999 m. – 2005 m. 

 

 

 

 

 

 

2006 m. – 2010 m. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Rokiškio jaunimo centras, Vytauto g. 20, Rokiškis. www.rjc.lt 

 
Veiklos sritis: Neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papidančio ugdymo, atvirojo ir mobiliojo 
darbo su jaunimu  proceso organizavimas ir koordinavimas, profesinės pagalbos mokytojams, 
metodininkams teikimas, mokinių, lankytojų saugumo užtikrinimas, ryšių su socialiniais partneriais, 
tėvais palaikymas ir kt. 

 

Metodininkė darbui su jaunimu 

Rokiškio jaunimo centras, Vytauto g. 20, Rokiškis. www.rjc.lt 

Veiklos sritis:  Jaunimo politikos įgyvendinimas, kontaktų su jaunuoliais užmezgimas, lygiaverčio santykio 
palaikymas, individuali pagalba, priminė prevencija, jaunuolių supažindinimas su kitokiais laisvalaikio 
praleidimo būdais, projektų rengimas ir inicijavimas, jaunimo atstovavimas kitose institucijose, 
informavimas, konsultavimas, darbas su savanoriais,  grupių palydėjimas ir kt. 

 

Vaikų dienos centro auklėtoja, projektų vadovė 

„Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras, J. Biliūno g. 2, Rokiškis 

 
Veiklos sritis: pamokų ruoša, laisvalaikio, maitinimo organizavimas, sociokultūrinės išvykos, darbas su 
tėvais, individualios, grupinės konsultacijos ir kt. 

 

 

Auklėtoja 

Darželis-mokykla „Ąžuoliukas“, Taikos g. 15,  Rokiškis 

 
Veiklos sritis:  vaikų ugdymo proceso organizavimas, saugumo, priežiūros užtikrinimas, vaikų 
pasiekimų vertinimas ir kt. 

 
Pavaduojanti pradinių klasių mokytoja 

Mokykla-darželis „Ąžuoliukas“, Kavoliški pradinė mokykla, J. Tūbelio progimnazija 

 



   Gyvenimo aprašymas  Gitana Vošterytė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 5  

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2003 m – 2005 m. 

 

 

 

 

Edukologijos studijų programa (specializacija – švietimo vadyba), 
įgytas edukologijos magistro kvalifikacinis laipsnis,  
Diplomo registracijos Nr. 09094, data 2005-06-20 

EQF 5 

Šiaulių universitetas,   Vilniaus g. 88, LT-76285, Šiauliai  

 

1994 m – 1998 m. Socialinių mokslų (edukologijos) bakalauro kvalifikacinis laipsnis ir pradinių klasių 
mokytojo ir ikimokyklinių įstaigų pedagogo kvalifikacija.  
Diplomo registracijos Nr. 00438, data 1998-06-26 

 

 Šiaulių universitetas,   Vilniaus g. 88, LT-76285, Šiauliai   

Gimtoji kalba Lietuvių k.  

  

 

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų k.  B2 B2 B2 B2 B2 

 Pažyma apie Gitanos Vošterytės anglų kalbos žinių lygį , 2022-08-09 Nr. AL-3660,  išdavė Uždaroji akcinė 
bendrovė „Viskas lengvai“. 
Rokiškio suaugusiųjų mokymo centro pažymėjimas  2012-04-30 Nr. 02693 

Vokiečių k.       

 Šiaulių  universiteto, Pedagogikos fakulteto pažyma, 1998-06-22 

 Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo ir bendradarbiavimo  
gebėjimai 

▪ bendravimo gebėjimus tobulinau dirbdama su įvairaus amžiaus žmonių grupėmis: vaikais, 
jaunuoliais, jų tėvais, socialiniais partneriais. Visada esu pasirengusi padėti, patarti. Atsižvelgdama į 
komandos narių gebėjimus paskirstau užduotis ir pasiekiu norimo rezultato. Be išankstinių nuostatų 
priimu kitų atsakymus, kritiką, rekomendacijas. Bendraudama su žmonėmis dažnai naudoju humorą, 
skatinu kalbėtis ir būti atviriems. galiu prisiimti įvairius vaidmenis.  Dirbdama palaikiau ryšius su 
socialiniais partneriais, inicijavau bendrų veiklų vykdymą.  
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Organizacinių ir vadovavimo gebėjimų įgijau  įgyvendindama projektus, organizuodama kasdieninę  
vaikų, jaunuolių veiklą, renginius, ekskursijas, mokymus. Komandoje analizuoju problemas, vertinu, 
numatau žingsnius problemai spręsti. Konsultuojuosi su vadovu, supervizoriais, kitais kompetentingais 
žmonėmis. Įvykus veiklai aptariu kas pavyko, ką reikia tobulinti. Dirbant su skirtingomis žmonių 
grupėmis siekiu tinkamai parinkti ugdymo, mokymosi metodus. Nuolat stiprinu darbuotojų nuostatą, 
kad kiekvienas mokinys, jaunuolis gali pasiekti gerų mokymosi, ugdymosi rezultatų. Moku dirbti 
komandoje, jaučiu kada ir kur reikia padėti, motyvuoti. Stebiu darbuotojų veiklą ir teikiu grįžtamąjį ryšį.  

Dalyvauju Lietuvos atvirųjų jaunimo centrų intervizijose, todėl tenka moderuoti pokalbius.  

Pageidaujamoms pareigoms 
reikalingi gebėjimai 

Mokėjimo mokytis: siekiu nuolatinio tobulėjimo, ieškau mokymosi galimybių, kurios galėtų padėti 
sustiprinti silpnąsias puses, plečiu savo žinių ratą. Domiuosi kolegų veikla, analizuoju sėkmingų 
žmonių patirtį, įsivertinu, nustatau savo tobulėjimo planą.  Dirbdama nuolat analizuoju darbuotojų,  
jaunuolių, mokinių poreikius, domiuosi jų problemomis, pagal tai planuoju savo mokymąsi. Naršau 
internete, domiuosi literatūra, ieškau kursų, mokymų, kurie padėtų tobulinti šią kompetenciją.  

 



   Gyvenimo aprašymas Gitana Vošterytė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 5  

 

 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Nurodykite lygmenį Nurodykite lygmenį Nurodykite lygmenį Nurodykite lygmenį Nurodykite lygmenį 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 Išvardykite turimus IRT pažymėjimus  
 
2022-02-19 skaitmeninio raštingumo mokymai „Pristatymų rengimas, Asociacija „Viešieji 
interneto prieigos taškai“, Pažymėjimo  Nr.  96712 
2022-01-29 skaitmeninio raštingumo mokymai „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus, 
verslus!“ Asociacija „Viešieji interneto prieigos taškai“, Nr 93275 
2022-01-27 skaitmeninio raštingumo mokymai „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“. Asociacija „Viešieji interneto prieigos taškai“, Nr 92598 ( 6 ak.val.) 
2022-01-22 skaitmeninio raštingumo mokymai „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis 
turiniu internete: skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis. Asociacija „Viešieji 
interneto prieigos taškai“, Nr 92307( 6 ak.val.) 

 
Įstaigos internetinės svetainės tvarkymas nuo 2018 m. (www.rjc.lt) 
Paraiškų pildymas elektroninėje sistemoje „Sopas“. Jaunimo reikalų agentūros skelbiami konkursai nuo 2019 m. 

Mokinių registro, NŠPR, ŠVIS  tvarkymas, duomenų pateikimas nuo 2021  m. liepos mėn.  

Kiti gebėjimai ▪ Galiu organizuoti praktinius mokymus jaunimui, darbuotojams. Moku užmegzti santykį su jaunuoliais, 
mokiniais, lengvai juos įgalinu veikti. Gerai moku naudotis Microsoft Office programomis.  

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija nuo 2000 m. 

Publikacijos, pristatymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pristatymai, mokymai 

 

 

 
 

Rajono ir nacionalinio  

lygmens projektai 

 

 

 

 

 

 

Tarptautiniai projektai 

 

 

 

* Jaunimo centras ne „jaunimkė“ ir ne vaikų dienos centras,  rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“,  2021-12-31 

* Atvirasis darbas su jaunimu 2020 m. Rokiškyje,  rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“, 2020-12-29 

* Rokiškio jauno centras – atvira erdvė bendrauti, žaisti, diskutuoti, www.temainfo.lt, 2020-12-28 

* Informacinis straipsnis apie atvirąjį darbą su jaunimu,  rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“, 2019-03-29 

* Prasmingų jaunimo veiklų metas,  rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“, 2018-12-28 

* Informacinis straipsnis apie atvirąjį darbą su jaunimu,  rajono laikraštis „Rokiškio Sirena“, 2018-06-29 

* Kodėl reikalingas atviras darbas su jaunimu?,  Informacinis straipsnis apie atvirąjį darbą su jaunimu,  rajono laikraštis 
„Gimtasis Rokiškis“, 2017-12-28 

* Pranešimas apie regione vykdomą jaunimo politiką ir atvirąjį darbą jaunimo centre Vokietijos delegacija Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijoje 

 

* Pranešimas apie atvirąjį darbą su jaunimu tarpinstituciniame susitikime, 2019-08-19,  2021-11-23 

* Mokymai  „Jaunimo profesinių, socialinių ir verslumo kompetencijų stiprinimas jaunų bedarbių tarpe“, 2014-12-08 – 10. 
Paslaugos pirkimo sutartis Nr. VPK_S-141110-01 

 

 

* Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programa LT05 „Rizikos grupės vaikai ir jaunimas“. Projekto 
„Skuodo AJC modernizavimas ir veiklų plėtra“ vykdytoja. 2015 – 2016 m.  

* Nuo 2009 m. projektų vadovė, vykdytoja. Atvirųjų jaunimo centrų projektų konkursas, Jaunimo reikalų departamentas 
prie SADM  

* 2015-2018 m., 2002-2010 m., projektų vadovė, vykdytoja. Vaikų dienos centrų projektų konkursas, Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerija.  

* 2004-2018m. projekto vadovė, vykdytoja. Rokiškio rajono savivaldybės Vaikų ir jaunimo socializacijos programų 
rėmimo konkursas 

 

*.Erasmus + programa. Tarptautinių jaunimo mainų projektas „Brave enough to be entrepreneur“. Projekto vadovė, 
vykdytoja. 2015 m. 

* Programa „Veiklus jaunimas“. Tarptautinis jaunimo mainų projektas „Empower me“. Atsakinga už darbą su jaunuolių 
grupe, projekto vykdytoja.. 2010-09-01-2011-05-31 

* Programa „Veiklus jaunimas“. Tarptautinis jaunimo mainų projektas „Take a Chance“, atsakinga už jaunuolių grupės 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences
http://www.temainfo.lt/


   Gyvenimo aprašymas  Gitana Vošterytė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 5  

 

 

Seminarai, mokymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stažuotės užsienyje 

 

 

 

 

 

Apdovanojimai 

 

 

Narystės, visuomeninė, 
savanoriška veikla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

koordinavimą, Youthpass, 2010 m.  
 
  
2022 m.  

Spalio 4 d. Ūkio subjektų, kitų įstaigų darbuotojų tipinės civilinės saugos 2,5 val.mokymo programa, ., UAB 
„Verslo aljansas“ protokolas, Nr. UT-MC-D-22/11 
Rugsėjo mėn. Pasiruošimas kompetencijų vertinimui  

Rugsėjo 7 d. LR  darbo kodekso 30 straipsnio pakeitimai nuo 2022 lakpričio 1 d., UAB „Verslo aljansas“ 
pažymėjimas 
Birželio 14 d. Turizmo renginių vadovų mokmai. “, Rokiškio r. sav. švietimo centro pažymėjimas Nr. 179 

Balandžio 5 – 6 d., 20 – 21 d. mokymai „Vaikų socialinių emocinių kompetencijų stiprinimas per neformalųjį 
ugdymą. Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro pažymėjimas, Nr 4132, (40 ak.val.) 
Vasario 4 d. mokymų programa „Švietimo aktualijos2022“. VšĮ „Mokymosi mokykla“ pažymėjimo Nr. 

uy5nhemilw“, (2 ak. val.) 
Sausio 27 d. ISM Švietimo Lyderystės paskaita „Pokyčiai švietimo organizacijoje: praradimai ir atradimai, ISM 
pažymėjimas Nr.1058 

Sausio 5 d. seminaras „Pokyčių valdymas ir lyderystė“, Rokiškio r. sav. švietimo centro pažymėjimas Nr. 9  
 
2021 m.  

Gruodžio 20 d. mokymų programa „Nuo vertinimo iki įsivertinimo: kaip ugdymo procesą paversti efektyvesniu“, 
VšĮ „Mokymosi mokykla“ pažymėjimo Nr. ajw1vw6hcw“, (4 ak. val.) 
Gruodžio 4 d. mokymų programa „grįžtamasis ryšys atsižvelgiant į žmonių skirtybes“, “, VšĮ „Mokymosi 

mokykla“ pažymėjimo Nr. dh15eucnny“, (4 ak. val.) 
Lapkričio 30 d. metodinė diena „O gal daugiau spalvų“, Rokiškio r. sav. švietimo centro pažyma Nr. 1593 
Spalio 7, 14 d. seminaras Programos „Duomenimis grįstas mokyklos veiklos tobulinimas“, Panevėžio švietimo 

centro pažyma Nr. 6889 (8 ak. val.) 
Rugsėjo 21 d. seminaras „Lyderystės formavimas“. Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centro 
pažymėjimas nr. M-4602 (6 ak. val.) 

Balandžio 13 d. Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių tinklo susitikimas,  JRD, direktoriaus įsakymas 
„Mokymosi mokykla“ pažymėjimas 
 

2020 m .  

Rugsėjo 30 d. seminaras-praktinė veikla „Mobiliojo darbo su jaunimu sėkmės ir iššūkiai“, „Nuotolinis darbas su jaunimu“, 
„AJC ir AJE bendradarbiavimo galimybės ir formos“, Kupiškio r.švietimo pagalbos tarnybos pažymėjimas Nr. 122. 

Birželio 18 d. „102 trumpalaikiai-lgalaikiai įvykiai-renginiai, kurie galėtų sudominti jaunimą“, Jurbarko švietimo centro 
pažymėjimas, Nr. 670 
Birželio 15 d. mokymai „Kaip kokybiškai dirbti su savanoriais“. RJOS „Apvalus stalas“pažyma Nr. AS/SD2020-158, (6 

ak.val.) 
Balandžio 14 d. e-programa „Mokytojo ir mokinio ryšys: pažinti, suprasti, sutarti“. pedagogas.lt pažymėjimo serija PD Nr. 
13957 

Balandžio 9 d.seminaras „Efektyvūs mokymo metodai“. Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, pedagogas.lt pažymėjimo Nr. 
(1.32)V10-11732.  
 

2019 m.  
Spalio 12 – 13 d. mokymai „Antidiskriminacijos, tolerancijos ir pagarbos kitam ugdymas“,  Sudeikiai,  Utenos 
raj. (JRD), 16 ak.val. 

Vasario 28 d. – balandžio 5d. mokymai „Tarpininkavimas (meditacija) švietimo institucijose: tarpininkavimo 
(meditacijos) samprata ir praktinis pritaikymas“, Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras. pažymėjimo 
Nr. 130, 40 ak.val. 

Gegužės 15 – 16d. Latvijos _Lietuvos projekto „Improvement of Quality and Accessibility of Social Services in 
Mid-Baltic Region/SocQuality“  mokymai „Assistant social workers vocational status and motivation factors 
when working with people with disabilities“, pažymėjimo Nr. 713, 16 ak.val. 

2018-11-01 – 2019-04-23 komandinės supervizijos procese, Rokiškis. Pažymėjimo Nr. SA-18-40, 20 ak. val. 

 

* Lietuvos – Lenkijos jaunimo kongresas, Varšuva, Lenkija, 2012-11-05 – 11-07 

* Informacinis renginys „Darbo su jaunimu veikėjai iš Lietuvos“, Vokietija,  2012-02-05- 02-11 

* Tarptautinis vizitas „Jaunimo centrų keitimasis patirtimi“, Belgija, 2011-06-13 – 06-18 

* Tarptautinis mokymų seminaras „Vokiečių kalba ir paslaugos jaunimui“, Sprachinstitut, Tiubingenas, Vokietija, 2009-04-
27 – 05-22 

 

 

*  Mero padėkos raštas, 2013 m.  

*  Administracijos direktoriaus  Ginatuto Rekertos padėkos raštas už gerą darbą bei aktyvią projektinę veiklą, 2010 m. 

 

* Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos narė. Rokiškio rajono savivaldybės 
sprendimas 2021-11-26, Nr. TS-218 

* Rokiškio rajono savivaldybės kultūros ir turizmo tarybos narė, rokiškio rajono savivaldybės mero 
potvarkis 2021-12-10 d. nr. MV-35 

* Eurodesk Lietuva regioninių partnerių Rokiškyje atstovė, Jaunimo informavimo konsultavimo taško 
konsultantė 

*Gamtos švarinimo akcijos „Darom“ koordinavimo komisijos narė, Rokiškio rajono savivaldybės mero 



   Gyvenimo aprašymas Gitana Vošterytė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 5 / 5  

 

  

       
 

 
Gitana Vošterytė 

 

 

 

Sertifikatai 

potvarkiai 2016-02-18, Nr. MV-82013-03-21 n. MV-12,  2012-03-02 N. MV-10, 2010-02-27, Nr, MV-7.   

* Rokiškio rajono savivaldybės vaikų ir jaunimo socializacijos programos projektų vertinimo ekspertų 
grupės narė, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymai 2012 m. AV-330, 2018-
04-11 d. Nr. AV-352 

* Rokiškio rajono savivaldybės šeimos tarybos narė, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimas 
2017-03-31 Nr. TS-79 iki 2018 m. 
 
 
2020 m. Jaunimo darbuotojo sertifikatas Nr. 10P.24(530)2021, išduotas Jaunimo reikalų departamento 
prie SADM. 
2013 m. Jaunimo darbuotojo sertifikatas Nr. JDS/2013-023,  išduotas Jaunimo reikalų departamento prie 
SADM. 
2013 m. YIntro-Stepping into Youth Information Course, Isuea by ERYICA 363?YIN/ELT/13 (suteikia teisę 
dirbti JIK) . 
2010 m. Nacionaliniai mokymų kursai „Kompasas Lietuvoje“. Organizavo  Kultūros centras „In Actio“  
bendradarbiaudamas su Jaunimo reikalų departamentu prie SADM, Europos Tarybos Budapešto jaunimo 
centru. 


